
02 Agosto 2024

CUERPO DE MAESTROS

ANEXO I

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2024/2025

Página:    1/   5

AVILA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***1761**

***0593**

***8530**

***6779**

***7747**

***3356**

***1765**

***9907**

 08.6655

 08.6264

 08.2665

 07.6516

 07.6250

 07.5607

 07.5519

 07.5500

11242-05

75-05

1341-05

11252-05

85-05

57-05

1372-05

11215-05

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

05001535

05000749

05006120

05005361

05000518

05005449

05005930

05006089

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

MORENO ESPINOSA

CERVANTES

CRA ARTURO DUPERIER

LOS AREVACOS

SANTA TERESA

SANTA ANA

CRA FUENTEADAJA

CRA TOMÁS LUIS DE VICTORIA

CEBREROS

ÁVILA

LANZAHÍTA

ARÉVALO

ÁVILA

ÁVILA

MUÑANA

SANCHIDRIÁN

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

AL

EF

EF

EF

EF

EF

EF

EF

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

DIAZ  HERRAEZ, PATRICIA

DIAZ  GONZALEZ, IGNACIO

GONZALEZ  PEREZ, VIRGINIA

SAEZ  DEL POZO, ELENA MARIA

MADRID  MARCOS, EUGENIO

RODERA  ALONSO, ALEXANDRA

HERRAEZ  GOMEZ, ELENA

MARTINEZ  HERNANDEZ, CARLOS MANUEL

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN FÍSICA

AL

EF

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación

Puntuación
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AVILA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***6839**

***3784**

***8713**

***0481**

***1665**

***0358**

***6465**

***1469**

***5469**

 08.7324

 08.4419

 08.4413

 08.2790

 08.1438

 08.0870

 08.0500

 08.0115

 07.8367

138-05

1676-05

11199-05

21-05

106-05

11169-05

1683-05

11243-05

139-05

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

05001535

05004810

05006077

05000038

05005371

05006031

05004810

05006119

05001535

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

EEI

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

MORENO ESPINOSA

TOROS DE GUISANDO

CRA SANTA TERESA

VILLA DE LA ADRADA

LA ENCARNACIÓN

CRA LOS REGAJALES

TOROS DE GUISANDO

CRA VALDELAVÍA

MORENO ESPINOSA

CEBREROS

TIEMBLO (EL)

CRESPOS

ADRADA (LA)

ÁVILA

NAVA DE ARÉVALO

TIEMBLO (EL)

NAVALPERAL DE PINARES

CEBREROS

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

MONTENEGRO  BLANCO, ANA BELEN

GARCIA  DIAZ, NOEMI

DE LA LASTRA  VELAYOS, TERESA

PULIDO  BAENA, CRISTINA

SAN ROMAN  MARTIN, GEMMA

GOMEZ  RAMOS, MARIA DE LOS ANGELES

GARCIA  CONDE, LUCIA

HERNANDEZ  GARCIA, VERONICA

PEREZ  PEREZ, MARIA DEL CARMEN

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

EDUCACIÓN INFANTILEIESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación
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AVILA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***3275**

***0395**

***2888**

***8862**

***3485**

***1328**

***1092**

***7418**

***0863**

***1578**

***2463**

***8685**

***4123**

 08.1186

 07.7724

 07.7035

 07.3700

 07.3547

 07.3523

 07.2144

 07.1820

 08.2578

 07.8407

 07.5354

 07.4957

 07.1139

5583-05

11206-05

11214-05

11168-05

1436-05

11205-05

4853-05

1080-05

59-05

974-05

11216-05

11170-05

862-05

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

05004810

05006089

05006031

05003431

05006132

05002497

05006557

05002345

05005449

05006119

05000671

05003571

05001791

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEPA

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

TOROS DE GUISANDO

CRA TOMÁS LUIS DE VICTORIA

CRA LOS REGAJALES

VICENTE ALEIXANDRE

CRA ALTO TIÉTAR

REYES CATÓLICOS

CENTRO DE ADULTOS DE EL TIEMBLO

CRA ALTO GREDOS

SANTA ANA

CRA VALDELAVÍA

ARTURO DUPERIER

CRA VALLE AMBLÉS

JUAN XXIII

TIEMBLO (EL)

SANCHIDRIÁN

NAVA DE ARÉVALO

NAVAS DEL MARQUÉS (LAS)

SANTA MARÍA DEL TIÉTAR

MADRIGAL DE LAS ALTAS TORRES

TIEMBLO (EL)

HOYOS DEL ESPINO

ÁVILA

NAVALPERAL DE PINARES

ÁVILA

MUÑOGALINDO

FONTIVEROS

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

MU

MU

MU

MU

MU

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GONZALEZ  HERNANDEZ, SARAY

BERMEJO  RODRIGUEZ, VIRGINIA

ABAD  GIL, MARIA VICTORIA

RODRIGUEZ  HERNANDEZ, LAURA

ENCABO  PASTOR, ALBA

JIMENEZ  VELAZQUEZ, RAQUEL

SANCHEZ  GONZALEZ, DIEGO

PEREZ  HERNANDEZ, RUBEN

JIMENEZ  RAMOS, ROBERTO

FERNANDEZ  HERNANDEZ, MARIA CARMEN

VALERA  HERNAIZ, CRISTINA

BURGUILLO  HERNANDEZ, BEATRIZ

MARTIN  LLORENTE, NATALIA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MÚSICA

FI

MU

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación

Puntuación
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AVILA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***8690**

***8285**

***1146**

***3638**

***0162**

***0445**

***3004**

***1707**

***0444**

***5243**

***3435**

***0341**

***1645**

***1666**

***5918**

***2248**

 08.7215

 08.5859

 07.7665

 07.7485

 07.7309

 07.6686

 07.6429

 07.5500

 07.5376

 07.5253

 07.5039

 07.4890

 07.4587

 07.4382

 07.4186

 07.3797

1595-05

22-05

12582-05

102-05

1601-05

64-05

34-05

11182-05

70-05

62-05

11184-05

11236-05

89-05

4915-05

12607-05

11189-05

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

05004780

05000038

05005361

05005632

05004780

05000671

05000491

05003431

05000518

05000671

05005954

05003751

05000816

05006545

05004780

05006119

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEPA

CEIP

CEIP

JUAN LUIS VIVES

VILLA DE LA ADRADA

LOS AREVACOS

JUAN DE YEPES

JUAN LUIS VIVES

ARTURO DUPERIER

SAN PEDRO BAUTISTA

VICENTE ALEIXANDRE

SANTA TERESA

ARTURO DUPERIER

CRA LAS COGOTAS

GRAN DUQUE DE ALBA

JUAN ARRABAL

CENTRO DE ADULTOS DE ARÉVALO

JUAN LUIS VIVES

CRA VALDELAVÍA

SOTILLO DE LA ADRADA

ADRADA (LA)

ARÉVALO

ÁVILA

SOTILLO DE LA ADRADA

ÁVILA

ÁVILA

NAVAS DEL MARQUÉS (LAS)

ÁVILA

ÁVILA

CARDEÑOSA

PIEDRAHÍTA

BARCO DE ÁVILA (EL)

ARÉVALO

SOTILLO DE LA ADRADA

NAVALPERAL DE PINARES

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

SANCHEZ  MORENO, ANA

RODRIGUEZ  SANCHEZ, CRISTINA

PEREZ  CARRION, LUCIA

SALVADOR  CANELAS, LAURA

GONZALEZ  CAAMAÑO, BEATRIZ

BURGUILLO  DIAZ, RUBEN

NIETO  MUÑOZ, ADRIAN

MARTIN  PEREZ, ESTHER

LOPEZ  LOPEZ, SANDRA

MARTIN  SANCHEZ, MARTA

GARCIA  ALVAREZ, TAMARA

BENITO  LOPEZ, PATRICIA

MORO  NAVA, VANESA

PEREZ  FELIPE, BEATRIZ

MARTIN  BENITO, JENNIFER

DEL NOGAL  JIMENEZ, MARIA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

EDUCACIÓN PRIMARIAPRIESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación
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AVILA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7896**

***3811**

***1219**

***7486**

***0149**

***6844**

***8807**

***4635**

***6287**

 07.3122

 07.2824

 07.2683

 07.2649

 05.0816

 04.8610

 08.7723

 08.2278

 08.1415

6987-05

12585-05

945-05

11194-05

4846-05

11197-05

1379-05

113-05

1378-05

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

05002497

05000816

05002291

05003431

05006557

05004780

05005930

05000521

05001535

CEIP

CEIP

CEO

CEIP

CEPA

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

REYES CATÓLICOS

JUAN ARRABAL

VIRGEN DE NAVASERRADA

VICENTE ALEIXANDRE

CENTRO DE ADULTOS DE EL TIEMBLO

JUAN LUIS VIVES

CRA FUENTEADAJA

REINA FABIOLA DE BÉLGICA

MORENO ESPINOSA

MADRIGAL DE LAS ALTAS TORRES

BARCO DE ÁVILA (EL)

HOYO DE PINARES (EL)

NAVAS DEL MARQUÉS (LAS)

TIEMBLO (EL)

SOTILLO DE LA ADRADA

MUÑANA

ÁVILA

CEBREROS

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PT

PT

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

HERNANDEZ  MARTIN, INMACULADA

NIETO  SANCHEZ, LORENA

MAIDE  SANTOS, SANTIAGO

TURRION  CABEZAS, MARIA DEL PILAR

LOPEZ  PEREIRA, MONICA

FERNANDEZ  LLAMAS, MARTA

ALISEDA  GARCIA, BEGOÑA

ASENSIO  LAZCANO, PATRICIA

ABAD  GARCIA, MARIA CONCEPCION

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

PRI

PT

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación


